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Valmistatud roostevabast terasest. Sisaldab 3 roostevabast
terasest 1/3 GN-noud kaanega, kérgusega 65mm.
Temperatuurivahemik: 40-75 °C. Seda saab kasutada ka Rootsi
laua sooja- voi kuumaplaadina ilma GN-konteineriteta.
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Tehnilised andmed
Usage area

Suitable for

Voltage

Temp range from (°C)
Temp range to (°C)

Unit temperature
Heating element

Ingress protection
Electrician needed
Included accessories
Materials

Length (mm)
Width (mm)
Height (mm)
Weight of item (kg)
Sizes that fit
Power (input) (W)
Control panel
Programmable
Measurements
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: 220-240
: 40°C
: 75°C

: IPX3
: Ei

: 657

: 381

: 161

: 5.47

: GN1/3
: 400

: Ei
: 657x381x(H)161

Transpordi spetsifikatsioonid

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Net weight (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369201749
: 84198180

: 7.85

: 5.42

1 24
: 94
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